
  

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1000 

 

Про зміни та доповнення  

 до рішення І сесії міської  

ради VІІ скликання 23.12.15№ 59 

 

 

 Керуючись статтями 25, 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні"  
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни та доповнення до рішення І сесії міської ради VIІ 

скликання 23.12.15 №59 "Про Програму інформатизації діяльності 

Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2016-2018 роки", а саме: 

1.1. Викласти  Додаток до  Програми в новій редакції згідно з додатком 1. 

1.2. Доповнити Програму Додатками 2, 3, 4 (додаються).  

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Макару О.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



  

Додаток 1 

до рішення XX сесії 

міської ради VІІ скликання 

22.02.2018 № 1000 

 

                                                                                                                        Додаток 1   

до Програми 

№
 п

/п
 

Об'єкт,  

види робіт 

Разом 

(тис.грн) 

Джерела та обсяги фінансування (тис.грн) 
Місцевий бюджет Інші джерела 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

2
0

1
6
 

2
0

1
7
 

2
0

1
8
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Розвиток технічного забезпечення 

інформатизації виконавчих орга-

нів міської ради із впровадженням 

ліцензійного програмного 

забезпечення, в т. ч.: 

2720,0 770,0 950,0 1000,0    

1) придбання нової оргтехніки 

(комп’ютерів та периферії) 2130,0 730,0 600,0 800,0    

2) модернізація застарілої комп’ю-

терної техніки з одночасним прид-

банням ліцензійного програмного 

забезпечення 

590,0 40,0 350,0 200,0    

2 

Розгортання структурованої кабе-

льної мережі між  структурними 

підрозділами міської ради, в т. ч. 

створення серверної кімнати, ку-

півля комп’ютера-сервера та його 

розміщення в   адмінбудівлі 

3500,0 3306,3 111,5 82,2    

3 

Впровадження елементів елект-

ронно-інформаційної системи 

"Електронне урядування", в т. ч.: 
1660,0 90,0 1090,0 480,0    

1) створення єдиної системи 

електронного документообігу 

виконавчих органів міської ради та 

єдиної системи обліку кадрів міської 

ради, придбання іменних ліцензій 

1420,0 30,0 1030,0 360,0    

2) створення, функціонування та 

ведення системи обліку публічної 

інформації 
20,0   20,0    

3) модернізація та інформаційне 

наповнення офіційної веб-сторінки 

міської ради  та центру надання 

адміністративних послуг 

220,0 60,0 60,0 100,0    

4. Обслуговування структурованої 

кабельної мережі 
100,0  20,0 80,0    

5. Створення і впровадження онлайн 

системи «Кабінет Ужгородця» на 

базі офіційного сайту 

Ужгородської міської ради 

170,0 170,0 - -    

6. Придбання робочих станцій для 

оформлення та видачі паспорта 

громадянина України, 

електронної черги 

660,0  - 660,0    

 ВСЬОГО: 8810,0 4336,3 2171,5 2302,2    

 

Секретар ради                                                                                         А. Сушко 



  

Додаток 2 

до Порядку розроблення 

міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх 

виконання 

 

Ресурсне забезпечення міської цільової програми 
 

 

(назва програми) 
 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

Етапи виконання програми Усього 

витрат на 

виконання 

програми 

І ІІ ІІІ 

2016 2017 2018 20 - 20 - 

рік рік рік рік рік 
  

Обсяг ресурсів, 

усього, у тому числі: 

4336,3 2171,5 2302,2   8810,0 

державний бюджет       

обласний бюджет       

міський бюджет 4336,3 2171,5 2302,2   8810,0 

кошти не бюджетних джерел       

 
 

 

Секретар ради                                                                                         А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до Порядку розроблення міських цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх 

виконання 
 

Перелік завдань міської цільової програми  
грн. 

Мета, 

завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансува 

ння 

Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці І етап ІІ етап ІІІ етап 

2016рік  2017рік  2018рік  20 -20 рр. 20 -20 рр. 

О
б

ся
г 

в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

міського 

бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

О
б

ся
г 

в
и

д
а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Всього на 

виконання 

програми 

Міський 
бюджет 

4336,
3 

3506,3 830,0 2171,5 1571,5 600,0 2302,2 842,2 1460,0       Відділ  програмного та 
комп’ютерного 
забезпечення , 
виконавчий комітет 

Завдання  Забезпечення громадян та суспільства, своєчасною, достовірною та повною інформацією на основі широкого використання інформаційних технологій 

Всього на 

виконання 

підпрограми 

                 

Завдання 1. 

Завдання 2. 
Завдання 3. 

                 

 
 

 

Секретар ради                                                                                          А. Сушко 

 



 

 

 

 
Результативні показники виконання завдань міської цільової програми  

Додаток 4 

до Порядку розроблення міських цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх 

виконання 

(грн.) 
Відповідальні виконавці, 

ТПКВК МБ, завдання програми, 
результативні показники 

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у
в

а
н

н
я

 Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2016 рік  2017 рік) 2018рік 20 -20 рр. 20 -20 рр. 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

міського 

бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти 

міського бюджету 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

га
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання програми  4336,3 3506,3 830,0 2171,5 1571,5 600,0 2302,2 842,2 1460,0       
Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета:                                                                 Створення єдиної системи електронного документооббігу, придбання оргтехніки та програмного забезпечення 

Всього на виконання підпрограми                 
ТПКВК МБ                 
Відповідальний виконавець: Відділ програмного та комп’ютерного забезпечення, виконавчий комітет 
Завдання 1. Забезпечення громадян та суспільства, своєчасною, достовірною та повною інформацією на основі широкого використання інформаційних 

технологій Показники виконання:                 
Показники витрат (вхідних 

ресурсів): 
 4336,3 3506,3 830,0 2171,5 1571,5 600,0 2302,2 842,2 1460,0       

Показник продукту: (кількість 

завдань) 
 6 3 3 5 3 2 9 5 4       

Показник продуктивності 

(ефективності): (кількість 

виконаних завдань) 

 6 3 3 5 3 2 9 5 4       

Показник результативності 

(якості)( відсоток вчасно 
виконаних завдань) 

 100 100 100 100 100 100 100 100 100       

 

 

Секретар ради                                                                                         А. Сушко 
 


	Зміни до інформатизації_26.01.2018
	p03
	p04

